

UGOVOR
o nabavci građevinskog materijala

UGOVORNE STRANE:

1. KJKP" TRŽNICE-PIJACE" d.o.o Sarajevo, ulica M.M. Bašeskije 4a, Sarajevo, koga zastupa direktor Alija Hodžić, ID: 4200683020005, PDV broj: 200683020005 (u daljem tekstu: Naručilac)

I

2. „GRAFIKON“d.o.o. Sarajevo, ulica Grbavička br.30, ID: 4200251660003 kojeg zastupa direktor Čemal Prašović (u daljem tekstu: Dobavljač)

Član 1.

Ovim Ugovorom, ugovorne strane utvrđuju prava i obaveze vezane za nabavku građevinskog materijala , na osnovu Ponude br: 187/20 od 2.02.2020. godine, gdje je izabran ponuđača „GRAFIKON“d.o.o. Sarajevo.

Član 2.

Cijena nabavke građevinskog materijala za potrebe Preduzeća, utvrđena je u Specifikaciji ponuđača i iznosi:

R.br	Opis	Jedinica mjere	Predviđena količina	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupno cijena bez PDV-a
1.	Elektroda 2.5 4kg -	pak	8	19,00	152,00
2.	Nitne 4mm 1000/1-	pak	1	15,00	15,00
3.	Rezna ploča fi230 -	kom	40	3,50	140,00
4.	Rezna ploča fi 115 -	kom	15	1,80	27,00
5.	Brusni papir -	m2	5	6,90	34,50
6.	Spojna žabica za profile -	kom	50	0,70	35,00
7.	Pločice keramičke 60×60 -	m2	25	17,00	425,00
8.	Pločice keramičke 30×30 -	m2	15	14,00	210,00
9.	Križići 1mm 200/1 -	pak	15	2,10	31,50
10.	Keramičko ljepilo za vanjsku upotrebu 25/1 -	kg	5	0,50	2,50
11.	Fug masa 2/1 -	kom	5	7,50	37,50
12.	Rigips ploča 10mm 200×120cm -	m2	30	3,15	94,50
13.	Rigips ploča 12mm 200×120cm -	m2	60	3,45	207,00
14.	Dibl fi 12mm 50/1-	pak	1	6,00	6,00
15.	Dibl fi 8mm 100/1 -	pak	1	4,90	4,90
16.	Dibl fi 6mm 100/1 -	pak	1	4,50	4,50
17.	CD profil 4m -	kom	18	4,60	82,80
18.	UD profil 4m -	kom	25	2,80	70,00
19.	UW profil 4m -	kom	18	7,10	127,80
20.	CW profil 4m -	kom	18	7,50	135,00

21.	Turbo šaraf 7.5cm 100/1 -	pak	1		12,00	12,00
22.	Turbo šaraf 112cm 100/1 -	pak	1		14,50	14,50
23.	Turbo šaraf 9cm 100/1 -	pak	1		10,50	10,50
24.	Sam šaraf za rigips 4,8x32 1000/1	pak	2		27,00	54,00
25.	Ljepilo za keramiku 25/1 unutrašnje -	vr	12		6,70	80,40
26.	Radne rukavice -	kom	14		2,90	40,60
27.	Nitro efekt lak zeleni,crni -	kg	10		12,00	120,00
28.	Razne brave 6.5cm -	kom	5		9,00	45,00
29.	Cilindar 30-30 -	kom	10		12,50	125,00
30.	.Razni katanci 40mm -	kom	5		14,00	70,00
31.	Njihajuća baglama 15cm -	set	2		9,00	18,00
32.	Silikon sanitar 280ml -	kom	5		4,90	24,50
33.	Silikon akrilni -	kom	5		2,20	11,00
34.	Silikon za lim 300ml smeđi -	kom	3		15,50	46,50
35.	Najlon folija građevinska -	kg	15		3,65	54,75
36.	Kreč 20/1 -	vr	5		3,50	17,50
37.	Pur pjena 750mm -	kom	10		7,50	75,00
38.	Bandaž traka -	kom	5		1,90	9,50
39.	Šajbe 8mm 100/1 -	pak,	1		1,50	1,50
40.	Vijak 6x40 100/1 -	pak	1		4,50	4,50
41.	Vijak 8x40 -	pak	1		5,80	5,80
42.	Matica 6mm 100/1 -	pak	1		1,50	1,50
43.	Matica 8mm 100/1 -	pak	1		2,20	2,20
44.	Narezujući šaraf za lim 100/1 -	pak	1		4,70	4,70
45.	Nitro lak crni,bijeli,zeleni i sivi 3ul -	kom	15		14,00	210,00
46.	Nitro razređivač 1L -	L	15		3,50	52,50
47.	Šajbe 6mm -	pak	1		1,20	1,20
48.	.Ekseri 6cm 5/1 -	kg	5		2,20	11,00
49.	Ekseri 7cm 5/1 -	kg	5		2,20	11,00
50.	Ekseri 10cm 5/1 -	kg	5		2,20	11,00
51.	Ekseri 15cm -	kg	5		2,20	11,00
52.	Visilica za profile 0,25m	kom	20		0,45	9,00
53.	Visilica za profile 0,50m -	m	20		0,90	18,00
54.	Visilica za profile 1m -	m	20		1,20	24,00
55.	Uljani razređivač -	l	15		4,70	70,50
56.	Miš za farbanje 10cm -	kom	20		1,00	20,00
57.	Mačak za krečenje 20cm -	kom	3		6,50	19,50
58.	Ekseri 20cm -	kg	5		2,20	11,00
59.	Siporex blok 62,5 5x20x20 -	kom	80		4,50	360,00
60.	Siporex blok 62,5x20x10 -	kom	80		3,20	256,00
61.	Ljepilo za siporex 25/1 -	vr	10		7,20	72,00

62.	Rabic mreža-pvc -	m2	100	0,85	85,00
63.	Cement 50/1 -	kom	8	10,50	84,00
64.	Pijesak 0-4mm -	m3	2	38,00	76,00
65.	Šljunak 2-6mm -	m3	2	29,00	58,00
66.	Fugenfiler 5/1 -	vr	5	7,90	39,50
67.	Udarni tipl 6x8 50/1 -	pak	1	3,50	3,50
68.	Udarni tipl 4x40 50/1 -	pak	1	2,90	2,90
69.	Udarni tipl 8x80 50/1 -	pak	1	3,70	3,70
70.	Turbo šaraf 8x120 50/1 -	pak	1	4,60	4,60
71.	Turbo šaraf 7.5x152 100/1 -	pak	1	14,50	14,50
72.	Lepenka 3mm 10m2-	kom	1	27,50	27,50
73.	Lepenka 4mm 10m2 -	kom	1	31,00	31,00
74.	Fasadna žbuka 1,5mm 25/1 -	vr	4	11,00	44,00
75.	Fasadna žbuka 2mm 25/1 -	vr	4	11,00	44,00
76.	Gotovi malter 35/1 -	vr	4	6,95	27,80
77.	Gips malter 25/1 -	vr	4	7,50	30,00
78.	Gips 2/1 -	vr	10	1,50	15,00
79.	Unutrašnja boja za krečenje 15/1 -	l	105	1,90	199,50
80.	Boja za toniranje -	l	1	8,00	8,00
81.	Podloga za pod i fasadu-grunt 20/1 -	kom	1	34,00	34,00
82.	Krovne grede 10x12 -	m3	1	250,00	250,00
83.	Daska colarica -	m3	1	220,00	220,00
84.	Paro propusna krovna folija	m2	75	1,30	97,50
85.	Klizna žabica za visilicu -	kom	50	0,70	35,00
86.	Rabic traka -	kom	5	2,20	11,00
87.	Kutna mrežasta lajsna za fas.2,5mm -	kom	20	1,70	34,00
88.	Letva euro 30x50x4000 -	kom	5	3,20	16,00
89.	Kutna lajsna za keramiku -	kom	1	3,90	3,90
90.	Armaturna mreža 8mm-335 -	kom	2	98,00	196,00
91.	Armaturna mreža 6mm -188 -	kom	2	69,00	138,00
92.	Armaturna rebrasta šipka 8mm -	kg	60	1,30	78,00
93.	Fasadni stiropol 3cm -	m2	2	2,60	5,20
94.	Cigla blok 20x25x19 -	kom	20	0,70	14,00
95.	Al lajsna kutna za rigips -	kom	10	1,40	14,00
ukupna cijena ponude bez pdv-a				5.804,25KM	
pdv 17%				986,72	
ukupna cijena ponuce sa pdv-om				6790,97	

Ukupna cijena nabavke građevinskog materijala za potrebe Preduzeća, za godinu iznosi 5.804,25KM bez PDV-om(slovima: petiljadastotinčetiri 25/100) odnosno 6.790,97KM sa PDV-om(slovima: šestiljadestotinadevedeset 97/100).

Cijena nabavke građevinskog materijala za potrebe Preduzeća, u ugovorenom periodu se neće mijenjati.

Član 3.

Osnov za plaćanje isporučenih roba jeste faktura/račun koji Dobavljač ispostavlja Ugovornom organu za uredno isporučenu robu po ovom Ugovoru. Plaćanje na ime isporučenih roba Ugovorni organ je dužan izvršiti uplatom na žiro račun Dobavljača broj: 140 1051120005972 , kod SBERBANK, i to u roku od 30 dana od datuma ispostavljanja fakture .

Član 4.

Dobavljač će tokom cijelog ugovorenog perioda vršiti sukcesivnu isporuku građevinskog materijala za potrebe Ugovornog organa, na osnovu dostavljene narudžbe.
Dobavljač se obavezuje da će, u skladu sa potrebama i zahtjevom Ugovornog organa, redovno vršiti isporuku robe prema količini i kvalitetu.
Dobavljač se obavezuje da će naručenu robu, isporučiti po traženoj kvaliteti i količini na adresu Ugovornog organa u roku od 24 sata po prijemu narudžbe.

Član 5.

Dobavljač garantuje da će isporučena roba iz člana 1. ovog Ugovora biti nova, neupotrebljavana.
Ugovorni organ zadržava pravo da prilikom isporuke robe izvrši kvalitativni i kvantitativni pregled iste, na licu mjesta. Sve eventualne reklamacije Ugovorni organ može odmah, odnosno najkasnije u roku od 3/tri/ dana pismeno javiti Dobavljaču robe, nakon uočenog nedostatka koji predmet reklamacije.

Član 6.

Ovaj ugovor zaključuje se na period od 1/jedne/ godine dana, ili do isporuke robe računajući od dana zaključenja Ugovora.

Član 7.

Obje ugovorne strane mogu otkazati ovaj Ugovor u skladu sa odredbama Zakona o obligacionim odnosima, a posebno ukoliko se krše odredbe ovog Ugovora.
Svaka ugovorna strana može dati otkaz Ugovora u pismenom obliku sa otkaznim rokom od 30 /trideset/ dana.

Član 8.

Sve eventualne sporove u vezi sa ovim Ugovorom, Ugovorne strane će rješavati sporazumno, a u slučaju da ne uspiju u tome, za rješavanje tih sporova nadležan je sud u Sarajevu.

Član 9.

Ovaj Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zadržava po 2(dva).

DOBAVLJAČ:

„GRAFIKON“ d.o.o. Sarajevo

Direktor, **Cemal Prašović**



UGOVORNI ORGAN:

KJKP "Tržnice pijace" d.o.o. Sarajevo

Direktor, **Alija Hodžić**

Sarajevo, 18.02.2020. godine

Broj: 3-03/20